
Dziennik Ustaw Nr 85 — 6247 — Poz. 929

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów
oraz o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r.
Nr 82, poz. 929 i z 2000 r. Nr 120, poz. 1268) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
11 marca 1997 r. w sprawie Pe∏nomocnika Rzàdu do
Zagospodarowania Mienia Przej´tego od Wojsk Fede-
racji Rosyjskiej (Dz. U. Nr 27, poz. 145) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) realizacja Programu Dwuletniego pod nazwà
«Zagospodarowanie przej´tego mienia i rekul-
tywacja terenów zdegradowanych przez woj-
ska Federacji Rosyjskiej», zwanego dalej «Pro-
gramem»,”;

2) u˝yty w rozporzàdzeniu skrót „SPR” zast´puje si´
wyrazem „Program” u˝ytym w odpowiednim przy-
padku.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

929

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 2 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Pe∏nomocnika Rzàdu do Zagospodarowania Mienia Przej´tego 
od Wojsk Federacji Rosyjskiej.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


